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CERTIFICADO DE INSPECCION DIN EN 10204 / 3.1
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A.C.V. Works Certificate - Certificat d'Usine 1ISD 10474 1 31
AV.VALLE DE LAS ALAMEDAS, 66-0
COL. SAN FRANCISCO CHILPAN
54940 TULTITLAN-EDO. DE MEXICO FECHA M.® 105279 HOJA: T
Lyate 28/02/2006 Mo Page 1 N.°: SGI 1922164 ULMA FQRJA, 5.CO0F
B® Zubillaga. 3 - Apda. 14
PRODUCTO BRIDAS SUPEDIDD M [l Cervfied ace. FED 907223EC 20560 ORATI Gipurkoa) SPAIN
Addicie - Frodult Your Order Mo 522 {21.10.035) of de 21/10f2065 by LIV Fheirdand Tnl - 34 - 943 7805852
Violre Cde. W2 MNEOT P02 4002 7443 Fax. 34 - 0943 78" 304
NORMAS APLICABLES ASME B16.5-96 E-rnail fofaglforging ulma es
Raguremients - Normes Anpheables MARCA DF! FABRICANTE
Mark of factony . 50684
MATERIAL CORRESPONDIENTE ASTRA105N-03 Margue dit fanncant
Matanal Convespondent - Qualite ASME SA105N-03
MOD0 GE FUSION ) MACE MR-01-75/03 DEPARTAMENTO  GARANTIA CALIDAD
Steci Making - Efabaration de laower Section
F =llec. ¥ - Oxigren basicu Cepiartment
A TIA CANHDAD DESCRIPCION 'OBSERVACIONES COLADA H.° RESISTENCIA 1t sLast, ALARGAM ¢srpicony HESILENCIA " DUREZA
e Qusenitity Dhesseription Hemarks Heat No T Strength tmpact test Hardness
Froste Quitntite Dascription Observations NCowles  Resst Rupt Raogitience MEL A Lhireté
. i Pterim Joutes ‘CoHR
2 23 B0 415008 RF A105M NE 21245 216 150
2 48 504 150LB RF A105N NE 358A5 518 151 .
2 357 S0 4150LB RF A105N . MNE 361A5 520 - 151
11 2 WM 10 300LB 540 RF A105M NE 12486 521 152
11 4 WN 10 300LB 5S40 RF A105N NE I2A8 518 160
13 105 WM 3 300LB 580 RF A105N NE 4A6 . 517 149
16 20 WN 2.1/2 600LB S40 RF A105N NE 26644 518 151
18 8 WN 10 BOOLB 540 RF A105N NE 2746 . 517 150 ¢
ﬂmﬂﬂﬂz - COMPOSICION QUIMICA - STEEL MARKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE - 1 as difensiones y fa condicidn superficial se hallaron satisfactoras
& N : - Dimonsion ¢ surface condifion were found acceptable
N rCouze C% Si % Mn % . £ % S % cr Ni % Mo % ! Nb % Vi Cu % . CEQ . -Les M.____MqM”mﬂme et mhm__m._..“_um MHNMom 0t z.ﬁ“Mﬂ“ﬂ?
12A6 0.200 - G220 0850 15 - (1003 0.130 0100 040 0.007 0.002 0.320 . 0404 - Lois materigles cifados cumplen fas normas aphcables
212A5 0.180 0.300 0.860 0.008 0.006 0.080 0120 0.030 0.007 0.0 0.240 - 1370 - Manufactunng requiremonts are satisfied
266A4 0.190° 0240 {860 0.m7 0.005 0.060 150 0040 G007 .01 0.390 (1,390 - Les normes applicables sort respecless
27A6 0.180 0.220- 0820 o014 0.ao02 0,130 (11060 C.pan 0,007 G001 - 0.240 0.374
32A6 0.180 0.250 0 840 001 0.0 0.080 {0,100 o3 . 0.007 0.opt1 | 0.230 0.3786 Et INSEECTOR
J5BAS 3180 0.260 1 B20 0.009 0.013 0100 a.110 0.060 @ 0.007 0.001 G.310 0.387 Wirks tnspector - | nspacleur
36149 0.180 (+.300 0860 - 0.G6os - 0001 0110 0100 0.080 0.007 0.001 310 .399.
ANG 0190 1.250 3.850 0013 - .001 @180 0.040 0.024 0.007 G.001 0.250 0,375
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